

Universidade do Minho Conselho Geral

Despacho CGeral - 01/2023

Nos termos e para os efeitos previstos no artigo 6.º do Regulamento Eleitoral para a eleição dos representantes dos Estudantes no Conselho Geral da Universidade do Minho, nomeio membros da Comissão Eleitoral:

Presidente:

 Alexandre Júlio Teixeira dos Santos, Professor Associado com Agregação da Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

Vogais:

- Doutora Carla Manuela Pereira Marinho da Silva, Investigadora Auxiliar do Centro de Investigação em Engenharia Biológica da Universidade do Minho;
- Rui Filipe Costa e Sousa, Estudante número A81903;
- Dr.ª Íris do Carmo Silva Saraiva, Técnica Superior do Gabinete de Projetos
 Especiais da Universidade do Minho;
- Dr. Ricardo Duarte Faria Lopes, Representante dos Estudantes no Conselho Geral da Universidade do Minho.

Universidade do Minho, 31 de janeiro de 2023.

A Presidente do Conselho Geral,

Joana Marques Vidal